CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(((
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

(Dành cho sinh viên xác nhận bổ túc hồ sơ đi du học hoặc du lịch nước ngoài)

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Mỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh;

- Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục và Công tác sinh viên.

Em tên:                                              - Sinh ngày:
Hiện đang là sinh viên lớp:
- MSSV:

Khoa:                                                 - Khóa:
Số điện thoại:
Nay em viết đơn này kính xin Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Mỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh, Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục và Công tác sinh viên xác nhận cho em đang là sinh viên của Trường.

Lý do: Bổ túc Hồ sơ ………………………………………….
Thời gian dự kiến đi: Từ ngày ……..…………… đến ngày …………………...
Nơi đến:………………………………..
Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục và Công tác sinh viên tạo điều kiện giúp đỡ.

Em xin chân thành cảm ơn!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20….

Xác nhận của Bố hoặc Mẹ
Người viết đơn